

# **Hvids Holding ApS**

**Høllvej 119  
7080 Børkop**

**CVR nr. 44422239**

**Årsrapport  
7. nov. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
23. maj 2024

---

Mike Hvid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

### Årsrapporten

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hvids Holding ApS

Høllvej 119

7080 Børkop

CVR-nr:

44422239

Stiftelsesdato:

7. nov. 2023

Direktion:

Mike Ehrenreich Hvid

Regnskabsår:

7. nov. 2023 - 31. dec. 2023

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 0, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 40.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. nov. 2023 - 31. dec. 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-5.625</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-5.625</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		122.000
Overført resultat		<u>-127.625</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-5.625</u></u>

## Balance 31. dec. 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver</b>		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		801.109
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>801.109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>801.109</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>801.109</u></u>



## Balance 31. dec. 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		40.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000
Overført resultat		633.484
		<hr/>
<b>Egenkapital</b>		<b>795.484</b>
		<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625
		<hr/>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>5.625</b>
		<hr/>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.625</b>
		<hr/>
<b>Passiver i alt</b>		<b>801.109</b>
		<hr/> <hr/>

## Noter

	<u>2023</u>
	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mike Ehrenreich Hvid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Ehrenreich Hvid

Direktør

Direktør

ID: 0b59500d-9869-46ed-a4af-ea1318c9e463

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 13:08:22

Underskrevet med MitID



## Mike Hvid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Ehrenreich Hvid

Dirigent

Dirigent

ID: 0b59500d-9869-46ed-a4af-ea1318c9e463

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 17:34:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 504abcnSjin251801773

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).